



**SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ
OFICIALÍA MAYOR**

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES

CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-010-16, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, REQUERIDOS POR LA UNIDAD DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y CONTROL EDUCATIVO DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	Blanca Elizabeth Barragán González		Mega Servicios y Productos "Vázquez" y/o Cecilia Vázquez Alarcón	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Bote tinta Epson T664 120 (negro)	PIEZA	11	\$472.55	\$5,198.05	\$485.55	\$5,341.05
2	Bote tinta Epson T664 220 (azul)	PIEZA	4	\$472.55	\$1,890.20	\$485.55	\$1,942.20
3	Bote tinta Epson T664 320 (magenta)	PIEZA	4	\$472.55	\$1,890.20	\$485.55	\$1,942.20
4	Bote tinta Epson T664 420 (amarillo)	PIEZA	6	\$472.55	\$2,835.30	\$485.55	\$2,913.30
5	Cartucho de tinta Epson S020187/S020093 negro	PIEZA	3	\$752.16	\$2,256.48	\$812.99	\$2,438.97
6	Cartucho de tinta Epson S020191/S020089 color	PIEZA	2	\$794.01	\$1,588.02	\$830.34	\$1,660.68
7	Tóner Dell M5210N(para impresora 5210N)	PIEZA	4	\$4,938.16	\$19,752.64	\$5,025.55	\$20,102.20
8	Tóner Lexmark 12A5845 (para impresora T616)	PIEZA	2	\$4,938.16	\$9,876.32	\$5,025.55	\$10,051.10
9	Tóner Lexmark 12A7465 (para impresora T634)	PIEZA	24	\$4,946.44	\$118,714.56	\$5,072.78	\$121,746.72
10	Tóner Lexmark 24018HL (para impresora E342)	PIEZA	5	\$5,046.44	\$25,232.20	\$5,089.11	\$25,445.55
11	Tóner Samsung MLT-D101S (para impresora ML-2165)	PIEZA	4	\$2,850.56	\$11,402.24	\$2,878.75	\$11,515.00
12	Tóner Xerox Phaser 3116	PIEZA	2	\$3,070.77	\$6,141.54	\$3,115.33	\$6,230.66
13	Tóner HP 12A Q2612A (para multifuncional LaserJet M1319f mfp)	PIEZA	2	\$2,950.50	\$5,901.00	\$3,102.63	\$6,205.26
14	Cinta para impresora LM600 Plus Data productos (Tally Genicom 40)	PIEZA	13	\$4,755.66	\$61,823.58	\$4,780.01	\$62,140.13
				SUBTOTAL	\$274,502.33	SUBTOTAL	\$279,675.02
				I.V.A	\$43,920.37	I.V.A	\$44,748.00
				TOTAL	\$318,422.70	TOTAL	\$324,423.02